

Skoven	
Aftenvagt 1 S (kl. 15-23 – Sosu Ass)	
15-17 Op fra lur og klar til aftensmad og give medicin	<p>Ved ind møde (25 min)</p> <p>Læse i CURA og Kalender</p> <p>Kontakt til de øvrige afdelinger (obs. sosu ass. opgaver)</p> <p>Orienter sig på afdelingen</p> <p>Trække nødkald over på telefon</p> <p>Skabe kontakt og tryghed for borger</p> <p>Akutte doseringer og delegerede opgaver (30 min – Sosu ass)</p> <p>Opfølgning på væskeskema/ sikre væske indtag til borger som ikke selv kan</p> <p>Hjælpe borger op efter middagslur</p> <p>Rede senge</p> <p>Hjælpe borger på toilet</p> <p>Udlevere medicin</p>
17-19 Mad og toilet	<p>Henter borger til dagligstuen til aftensmaden kl. 17.15</p> <p>Servere aftensmad 17.30</p> <p>Servere dessert</p> <p>Hjælpe borger på toilet</p>
19-21 skabe socialsamvær og første god nat"	<p>Pause kl. 18.30 – 19.00 i personalerum</p> <p>Skabe hyggestund omkring tv</p> <p>Gøre klar og server kaffe</p> <p>Drage omsorg for og skabe tryghed for borger</p> <p>Hjælpe borger på toilet</p> <p>Hjælpe borger i seng</p> <p>Skifte katheter poser</p> <p>Evt. sosu assistent opgaver</p> <p>almindelig oprydning/ vasketøj</p>
21-23 " anden god nat og dokumentere"	<p>Tjekke besøgsplan og evt.t tilrette</p> <p>Dokumentere i CURA</p> <p>Hjælpe borger på toilet</p> <p>Hjælpe borger i seng</p> <p>Udlever medicin til sengetid</p> <p>Rengøre opvaskemaskine, tjekke sæbe og fylde vand på</p> <p>Hjælpe hinanden færdig</p>

Skoven	
Aftenvagt 2 S (kl. 15-23)	
15-17 Op fra lur og klar til aftensmad og give medicin	<p>Ved ind møde (15 min)</p> <p>Finde GPS telefon og sikre alle er på Læse i CURA og Kalender Orienter sig på afdelingen Trække nødkald over på telefon Skabe kontakt og tryghed for borger Opfølgning på væskeskema/ sikre væske indtag til borger som ikke selv kan Hjælpe borger op efter middagslur Rede senge Hjælpe borger på toilet Smøre franskbrød Finde aftensmaden frem Tilberede aftensmad Gøre dessert klar Udlever medicin</p>
17-19 Mad og Dokumentere	<p>Måle temperatur på maden før servering Dele mad ud til borger som spiser i lejligheden. Servere aftensmad kl. 17.30 Servere dessert rydde af efter aftensmaden Hjælpe borger på toilet</p>
19-21 socialsamvær og "god nat"	<p>Pause 19.30-20.00 i personalerum Forbedrede sengetid Gøre klar og server kaffe i lejlighederne Hjælpe borger på toilet Hjælpe borger i seng Skifte katheter poser almindelig oprydning/vasktøj Tage flag ned</p>
21-23 anden "god nat"	<p>Tjekke besøgsplan og evt.t tilrette Dokumentere i CURA Hjælpe borger på toilet Hjælpe borger i seng Udlever medicin til sengetid Vande blomster og gårdhaverne Hjælpe hinanden færdig</p>

Kilden	
Aftenvagt 1 K (kl. 15-23)	
15-17 Op fra lur og klar til aftensmad og give medicin	<p>Ved ind møde (15 min)</p> <p>Finde GPS telefon og sikre alle er på Læse i CURA og Kalender Orienter sig på afdelingen Trække nødkald over på telefon Skabe kontakt og tryghed for borger Opfølgning på væskeskema/ sikre væske indtag til borger som ikke selv kan Hjælpe borger op efter middagslur Rede senge Hjælpe borger på toilet Smøre franskbrød Finde aftensmaden frem Tilberede aftensmad/gøre dessert klar Udlevere medicin</p>
17-19 mad / dokumentere	<p>Måle temperatur på maden før servering Dele mad ud til borger som spiser i lejligheden. Servere aftensmad kl. 17.30 Servere dessert Hjælpe borger på toilet</p>
19-21 socialsamvær og første " god nat"	<p>Pause kl. 18.30 – 19.00 i personalerum Skabe hyggestund omkring tv Gøre klar og server kaffe Drage omsorg for og skabe tryghed for borger Hjælpe borger på toilet Hjælpe borger i seng Skifte katheter poser almindelig oprydning/vasketøj tage flag ned</p>
21-23 anden " god nat"	<p>Tjekke besøgsplan og evt.t tilrette Dokumentere i CURA Hjælpe borger på toilet Hjælpe borger i seng Udlever medicin til sengetid Vande blomster og gårdhaverne Hjælpe hinanden færdig</p>

Skoven	
Aftenvagt 2 K (kl. 17- 01)	
17-19 Spise aftensmad / dokumentere	<p>Ved ind møde (15 min):</p> <p>Læse i CURA og Kalender</p> <p>Orienter sig på afdelingen</p> <p>Trække nødkald over på telefon</p> <p>Henter borger til dagligstuen til aftensmaden kl. 17.15</p> <p>Servere aftensmad kl. 17.30</p> <p>Servere dessert</p> <p>rydde af efter aftensmaden</p> <p>Hjælpe borger på toilet</p>
19-21 socialsamvær og første " god nat"	<p>Pause 19.30-20.00 i personalerum</p> <p>Forbedrede sengetid</p> <p>Gøre klar og server kaffe i lejlighederne</p> <p>Hjælpe borger på toilet</p> <p>Hjælpe borger i seng</p> <p>Skifte katheter poser</p> <p>almindelig oprydning/vasketøj</p>
21-23 anden " god nat"	<p>Tjekke besøgsplan og evt.t tilrette</p> <p>Dokumentere i CURA</p> <p>Hjælpe borger på toilet</p> <p>Hjælpe borger i seng</p> <p>Udlever medicin til sengetid</p> <p>Rengøre opvaskemaskine, tjekke sæbe og fylde vand på</p> <p>Hjælpe hinanden færdig</p>
23-01: sidste god nat og gør hjælpemidler rent"	<p>Skabe ro hos borger som har brug for tæt kontakt skoven og kilden</p> <p>Hjælpe de sidste borger i seng sammen med nattevagten</p> <p>Rengøring af hjælpemidler</p>